

Anexanr 23
la documentatia standart nr 115

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1691001772405 din 2.08.2023

Specificatia de pret (F4.2)

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unit de mas	Cantitate	Pretul fara TVA	Pretul cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
		Lot nr.1 Diverse produse alimentare							
1	15850000-1	Paste fainoase figuri	kg	14	21.50	25.80	301.00	361.20	saptamanal
2	15800000-6	Crupe de orz (pac.0,9)(perlovca	buc	5	5.83	7.00	29.17	35.00	saptamanal
3	15612100-2	Faina de griu	kg	36	7.75	9.30	279.00	334.80	saptamanal
4	15800000-6	Mazare uscata(pac.0,9)	buc	10	7.40	8.00	74.07	80.00	saptamanal
5	15331427-6	Mazare verde cons	borc	6	14.83	17.80	89.00	106.80	saptamanal
6	15800000-6	Fasole(pac.0,9)	kg	10	23.33	28.00	259.26	280.00	saptamanal
7	15800000-6	Covrigi cu mac,vanilie	kg	7	40.74	44.00	285.18	308.00	saptamanal
8	03211200-5	Malai de porumb	kg	10	9.50	11.40	95.00	114.00	saptamanal
9	15800000-6	Biscuiti cu lapte	kg	10	32.50	39.00	325.00	390.00	saptamanal
10	03211900-5	Fulgi de ovas	kg	15	22.08	26.50	331.25	397.50	saptamanal
11	15625000-5	Crupe de gris	kg	10	10.00	12.00	100.00	120.00	saptamanal
12	03211900-5	Crupe de mei	kg	10	15.83	19.00	158.33	190.00	saptamanal
13	15800000-6	Crupe de orz	kg	5	6.67	8.00	33.33	40.00	saptamanal
14	15800000-6	Oua	buc	600	2.50	3.00	1500.00	1800.00	saptamanal
15	15831200-4	Zahar	kg	30	22.68	24.50	680.56	735.00	saptamanal
16	15841000-5	Ulei din floarea soarelui	l	15	24.92	29.90	373.75	448.50	saptamanal
17	15331427-6	Pasta de rosii (0,720)	borc	8	37.50	45.00	300.00	360.00	saptamanal
18	15800000-6	Suc de fructe	l	50	15.83	19.00	791.67	950.00	saptamanal
19	15800000-6	Magiun din fructe	borc	12	27.50	33.00	330.00	396.00	saptamanal
20	15863200-7	Cacao 0,75	buc	12	15.83	19.00	190.00	228.00	saptamanal
21	15800000-6	Orez bob cu bob	kg	15	36.67	44.00	550.00	660.00	saptamanal
22	15614100-6	Hrisca	kg	10	15.63	18.75	156.25	187.50	saptamanal
23	15800000-6	Sare iodata	kg	5	7.50	9.00	37.50	45.00	saptamanal
24	15863200-7	Ceai Lipton (100pac)	buc	2	91.67	110.00	183.33	220.00	saptamanal
25	15800000-6	Crupe arnaut	buc	15	12.50	15.00	187.50	225.00	saptamanal
26	15800000-6	Bors acru clasic	buc	24	7.50	9.00	180.00	216.00	saptamanal
		Total pe lot:					7820.15	9228.30	
		Lot nr.2 Carne /peste							
1	15896000-5	File de gaina	kg	100	72.92	87.50	7291.67	8750.00	saptaminal
2	158960005	Peste congelat HEK	kg	60	65.83	79.00	3950.00	4740.00	saptamanal
		Total pe lot:					11241.67	13490.00	

BOTNARU V.